



REGIONE DEL VENETO

Sezione Bacino Idrografico

Brenta-Bacchiglione

Sezione di Padova

Settore Forestale

PADOVA

RIEPILOGO ATTREZZATURE e MEZZI DA CANTIERE DA ACQUISIRE

DITTE			N. Articoli e importi PER DITTA			
Ditta	Indirizzo	C.F. / P.I.	Quantità	Tipo	Prezzo unitario IVA COMPRESA	Prezzo TOTALE
FIORASO s.n.c. di FIORASO ANTONELLA e C. s.n.c. CIG: Z8D1151B9F	Via Appia, 33 - ABANO TERME (PD)	p.i. 01297220285	3	Compressore FIAC carrellato Stratos 24 lt.	€ 103,70	€ 311,10
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 311,10
F.P. di PLANDO DANILO e GABRIELLA s.n.c. CIG: Z02115177E	Via Paccini, 7 - ALBENGA (SV)	p.i. 00309390094	2	Punta per trivella Stihl 200 mm.	€ 186,25	€ 372,50
			2	Trivella Cilindrata 36,3 - potenza 1,4 kW/1,9HP	€ 837,48	€ 1.674,96
			2	Punta per Trivella Stihl diametro 150 mm.	€ 174,52	€ 349,04
			2	Irroratore manuale Stihl SG 71	€ 106,29	€ 212,58
			1	Motore Stihl Kombi KM 130 R	€ 437,57	€ 437,57
			1	Potatore Stihl HT-KM Kombi	€ 255,16	€ 255,16
			6	Decespugliatore Stihl FS 240 R	€ 482,60	€ 2.895,60
			8	Motosega Stihl MS 261-Barra 40	€ 733,08	€ 5.864,66
			4	Motosega Stihl MS 201-Barra 35	€ 650,15	€ 2.600,60
			1	Motosega Stihl MS 441-Barra 45	€ 993,65	€ 993,65
			1	Soffiatore BG-KM Kombi	€ 142,59	€ 142,59
			5	Cesoia Stihl AMBOSS	€ 68,55	€ 342,75
			1	Decespugliatore Stihl fs 310	€ 594,31	€ 594,31
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 16.735,97
CE.D.I. CENTRO DISTRIBUZIONE INDUSTRIALE S.p.A. CIG: ZF010AD150	Viale A. Gransci, 17/B - NAPOLI	p.i. 06061250632	2	Gruetta a carrello alt. sollevamento 2670 omcn134	€ 671,00	€ 1.342,00
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 1.342,00
RINALDIN sn.c. CIG: Z66115140D CIG: Z01115097F	Via dell'Artigianato, 15 - PONTE DI PIAVE (TV) (Trinciatrice motocoltiv.) (Trinciatrici universali)	p.i. 03211360262	1	Trinciasarmenti per trattore carraro	€ 1.378,60	€ 1.378,60
			2	Trinciatrice Berti mod.TFB/Y180	€ 4.056,50	€ 8.113,00
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 9.491,60
EMILIANA SCALE s.r.l. CIG: Z4011510AC	Via della Scienza, 19 - CASTELNUOVO RANGONE (MO)	p.i. 03181260369	2	Coppia di rampe da crico in alluminio	€ 734,44	€ 1.468,88
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 1.468,88
D'AMICO s.r.l. FORNITURE e SERVIZI CIG: Z0D10B1783	Via Ugo De Carolis, 75/B/C/C - ROMA	p.i. 08703561004	1	Saldatrice Inverter Telwin 216 HD	€ 442,49	€ 442,49
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)						€ 442,49



DITTE			N. Articoli e importi PER DITTA			
Ditta	Indirizzo	C.F. / P.I.	Quantità	Tipo	Prezzo unitario IVA COMPRESA	Prezzo TOTALE
HILTI ITALIA S.p.A. CIG: ZB5115031B	Piazza Montanelli, 20 - SESTO SAN GIOVANNI (MI)	p.i. 00822480158	4	Avvitatore a batteria	€ 233,90	€ 935,60
			3	Avvitatore batt. SIW 22 T-A val	€ 351,43	€ 1.054,29
			1	Avvitatore compact SFC 22-A-val	€ 233,92	€ 233,92
			2	Semerigliatrice elettrica	€ 498,36	€ 996,72
			3	Smerigliatrice angol AG 115-8S	€ 155,90	€ 467,70
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
FERPLAST s.n.c. di SCANAVINO e GIACOSA CIG: ZE411993BF	Corso Asti, 49 - GUARENE (CN)	p.i. 01689310041	1	Grafatrice pneumatica pesante	€ 724,68	€ 724,68
			3	Scatole punti metallici 16NC40	€ 42,70	€ 128,10
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)					€ 852,78	
F.LLI PINTUS s.n.c. CIG: ZF81B25D4	Via Ballero, 119 (ex 87) - NUORO	p.i. 00856840913	2	Troncatrici 1800 W lama 254 mm. Con pianetto	€ 386,62	€ 773,24
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
P.F.R. di Pressato Fabio CIG: ZAA11CE2ED	Via F. Ferruzzi, 8 - 35038 TORREGLIA (PD)	c.f. PRS FBA 65C30 L270M p.i. 03594380283	1	Compressore CARDANICO da applicare al trattore Zanon, mod. Mirage 1250	€ 1.781,20	€ 1.781,20
			1	Avvolgi tubo manuale Zanon AV 150	€ 146,40	€ 146,40
subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)					€ 1.927,60	
IL MAGAZZINO s.r.l. CIG: Z7911DA885	Via G. Matteotti, 236 - 45018 - PORTO TOLLE (RO)	p.i. 00683850291	1	Fresatrice multifunzionale Bosch mod. GMF 1600 CE professional	€ 585,60	€ 585,60
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
EUROTRE s.r.l. CIG: Z66113FODA CIG: ZCD116F4CA	Viale Porta Adige, 40 - 45100 - ROVIGO	c.f. ZMB RST 52B01 F083P p.i. 0618670293	1	Serie elementi per ponteggi	€ 13.669,37	€ 13.669,37
			1	Box in lamiera finestrato	€ 732,00	€ 732,00
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
WOOD-MIZER ITALIA s.r.l. CIG: Z8D1152763	Via C. da Capoiaccio - 86012 - CERCEMAGGIORE (CB)	c.f. / p.i. 01588980704	1	Segatronchi LT 10, completa di accessori	€ 9.089,00	€ 9.089,00
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
HYDROGEO s.r.l. CIG: Z2E117D2A9	CASALECCHIO DI RENO (BO)	c.f. 4029650373 p.i. 0691841209	1	Graffatrice pneumatica Stanley-Spenax	€ 2.610,80	€ 2.610,80
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2132)			
IMPEGNO COMPLESSIVO cod. Gest. Siope 2132						€ 63.720,66



DITTE			N. Articoli e importi PER DITTA			
Ditta	Indirizzo	C.F. / P.I.	Quan- tità	Tipo	Prezzo unitario IVA COMPRESA	Prezzo TOTALE
RENAULT ITALIA S.p.A. Convenzione Consip CIG: 512492236C	Via Tiburtina, 1159 - 00100 - ROMA	c.f. / p.i. 05811161008	1	Renault Master vu cassone 2.3 125cv, comprensivo di gancio traino	€ 17.704,73	€ 17.704,73
			2	Renault Master vu cassone 2.3 125cv	€ 17.338,64	€ 34.677,28
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2131)			
NISSAN ITALIA s.r.l. Convenzione Consip CIG: 5124932BAA	Via Tiberina Km. 15, 740 - 00060 - CAPENA (Roma)	p.i. 01159031002	3	PICK-UP 4x4 Navara Work KC cabina doppia	€ 21.296,89	€ 63.890,68
			subtotale impegno complessivo Ditta (cod. Gest. Siope 2131)			
IMPEGNO COMPLESSIVO cod. Gest. Siope 2131						€ 116.272,69

IMPEGNO COMPLESSIVO	€ 179.993,35
----------------------------	---------------------